[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2014 № 58/418
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в Положение о земельном налоге

В соответствии со ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 21.07.2014 N 244-ФЗ) и руководствуясь Уставом муниципального образования «город Слободской»,

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Пункт4 Положения о земельном налоге, утвержденного решением Слободской городской Думы от 29.09.2005 № 61/631,(в ред. решения Слободской городской Думы от 16.04.2014 N 51/370) изложить в следующей редакции:

«4. Налоговые льготы.

Освобождаются от налогообложения:

- муниципальные казенные, бюджетные и автономные учреждения, а также органы местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Слободские куранты».

Глава города Слободского
Е.А.Рычков